

معاون استاندار مازندران:
طرح سالم‌سازی سواحل در مازندران به بخش خصوصی واگذار می‌شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران با اشاره به عزم قاطع دولت در ساماندهی سواحل دریای خزر گفت: طرح های دریا در مازندران پنج ساله به بخش خصوصی واگذار می‌شود. به گزارش روابط عمومی استاندار مازندران، روح الله سلگی در جلسه ستاد ساماندهی سواحل دریای مازندران ... صفحه ۵

شهردار اصفهان خبر داد:
آمادگی شهرداری برای مشارکت در نصب پل های خورشیدی روی بام منازل

شهردار اصفهان با بیان اینکه آمادگی داریم در صورت تمایل شهروندان امسال روی بام منازل دو هزار خانواده با مشارکت خودشان پل خورشیدی نصب کنیم، گفت: با توجه به اینکه برق تولیدی حاصل از این پل‌های خورشیدی پیش خرید می‌شود، می‌تواند برای خانواده‌ها از نظر اقتصادی در کوتاه‌مدت یک منبع درآمد پایدار باشد. به گزارش روابط عمومی ... صفحه ۴

نماینده ولی فقیه در استان:
نمایندگان مجلس گره از مشکلات جامعه باز کنند

نماینده ولی فقیه در استان سمنان با بیان اینکه نمایندگان مجلس در سال آخر فعالیت خود گره از کار مردم باز کنند، گفت: رضایت خداوند و بندگانش تنها یادگاری است که باقی خواهد ماند. حجت الاسلام مرتضی مطهری ظهر آئینه در خطبه‌های نماز جمعه این هفته سمنان به میزبانی مصلا این شهر ضمن اشاره به دیدار نمایندگان مجلس با رهبر معظم ... صفحه ۶

معاون شهردار قم خبر داد:
رصد مستمر نقطه به نقطه بودجه شهرداری قم

معاون مالی و اقتصادی شهرداری قم با اشاره به بالایش و رصد مستمر میزان درآمد و هزینه شهرداری قم گفت: در ۱۵ روز به‌صورت نقطه‌به‌نقطه درآمد و هزینه مجموعه شهرداری بررسی و مقایسه می‌شود. به گزارش شهرنیوز، سیدمرتضی حسام‌نژاد در جلسه کمیسیون برنامه‌ریزی و بودجه شورای اسلامی شهر قم ... صفحه ۲

گوپه

روزنامه‌گویی
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

یکشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۲ شمسی / ۸ ذوالقعدة ۱۴۴۴ / ۲۸ می ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۱۷۱ / صفحه / قیمت: ۳۰۰۰ تومان

هشدار رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه شورای شهر قم؛

افزایش هزینه‌های خدمات شهری نگران کننده است

صفحه ۲



۳۰۰ هزار تنگتر از وسعت استان قم قابلیت تولید کرد و خیار دارد

عزم مالی و استانی برای مقابله با پدیده گرد و خیار در قم

کوی بورس به استان ها: ناآشنایی صنایع بزرگ با بازار سرمایه	صفحه ۵
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان: کمبود فضای آموزشی در همه نواحی اصفهان گزارش شد	صفحه ۶
یادداشت - وحید حاج سعیدی تصمیمات دم دستی در برابر مشکلات عدیده اقتصادی!	صفحه ۷
جذب پزشکان ایرانی با دستمزد ۱۵ برابری	صفحه ۸
عضو کمیسیون آموزش در گفت‌وگویی مطرح کرد: سیاست های دولت باعث خام فروشی شده است	صفحه ۷

مسئول مرکز امور طلاب و دانش آموختگان حوزه خبرداد:

جذب سرباز طلبه در سازمانها و نهادهای نظامی و دولتی

هستند می‌توانند از روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ همزمان با میلاد پرخیز و برکت امام رضا (علیه السلام) با مراجعه به سامانه پیشخوان حوزه‌های علمیه "بخش امریه" نسبت به انتخاب محل خدمت مد نظر خود، درخواست خود را ثبت نمایند.



سرباز طلبه با حضور نماینده بیش از ۴۰ نهاد و سازمان در مرکز مدیریت حوزه های علمیه برگزار گردید در این نشست سهمیه ها، هزینه ها، قوانین و شرایط جذب سال ۱۴۰۲ به ارگان ها ابلاغ گردید. مسئول مرکز امور طلاب و دانش آموختگان حوزه‌های علمیه افزود: در راستای تامین نیاز سازمانها و نهادهای نظامی و غیر نظامی در عرصه های تبلیغی، فرهنگی و پژوهشی در قالب خدمت سربازی طلاب و روحانیون؛ سهمیه جذب ارگان های دارای مجوز از ستادکل نیروهای مسلح ابلاغ شد.

وی خاطر نشان کرد: نظر به اتصال مراکز مدیریت استان های خراسان و اصفهان به سامانه امریه مرکز مدیریت حوزه های علمیه، طلاب سراسر کشور که علاقه مند به خدمت در این عرصه

حجت الاسلام والمسلمین رفیعی گفت: با اتصال مراکز مدیریت استان های خراسان و اصفهان به سامانه امریه مرکز مدیریت حوزه های علمیه، طلاب سراسر کشور که علاقه مند به خدمت در این عرصه هستند می‌توانند از روز چهارشنبه دهم خرداد ماه با مراجعه به سامانه پیشخوان حوزه‌های علمیه "بخش امریه" نسبت به انتخاب محل خدمت مد نظر خود، درخواست خود را ثبت نمایند.

حجت الاسلام والمسلمین حسین رفیعی در گفتگو با مرکز خبر حوزه، با اشاره به برگزاری نشست مسئولان نظام وظیفه با مسئولین مرکز امور طلاب و دانش آموختگان حوزه گفت: همزمان با میلاد کریمه اهل بیت (سلام الله علیها) و آغاز دهه کرامت نشست توجیهی ارگان های بکارگیرنده

تا ۹ خرداد ماه هر شب ساعت ۸؛

فیلم های امام رضایی در سینما «آیه» قم ارکان رایگان می شوند

این برنامه توسط بنیاد بین‌المللی فرهنگی هنری امام رضا (ع) با مشارکت حوزه هنری و همراهی فیلمخانه ملی ایران، مؤسسه تصویر شهر و مدرسه اسلامی هنر برگزار می‌شود. سینما آیه قم تا ۹ خرداد هر شب ساعت ۸ میزبان علاقمندان هنر هفتم است. همزمان با سالروز میلاد حضرت فاطمه معصومه (س) نیز فیلم سینمایی «اخت الرضا» به کارگردانی سید مجتبی طباطبایی در این سینما ارکان شد.

«آسمان هشتم» ساخته حسن نجفی، «چپه زرنگ» ساخته بهنود نکویی، محمدجواد جنتی و هادی محمدیان، «شب» ساخته رسول صدرعاملی، «دعوتنامه» ساخته مهرداد فرید، «به آهستگی» ساخته مازیار میری، مستندهای «با ضامن آهو» ساخته پرویز کیمیای، «مشهد مقدس» و «ایمان» ساخته حسین ترابی، سینمایی «همزده» ساخته خسرو ملکان و «بدون قرار قبلی» ساخته بهروز شعبانی در سینما آیه ارکان خواهد شد.

برایی نمایشگاه نگین قم در کتابخانه آستان فاطمی

مدیر کتابخانه، موزه و مرکز اسناد حرم مطهر بانوی کرامت ادامه داد: این نمایشگاه در طول دهه کرامت از ۳۱ اردیبهشت تا ۱۰ خرداد هر روز از ساعت ۲۰ تا ۲۳ به روی بازدیدکنندگان باز است. وی افزود: نمایشگاه نگین قم به همت کتابخانه، موزه و مرکز اسناد حرم مطهر بانوی کرامت در تالار شهید مطهری کتابخانه فاطمی واقع در صحن پیامبر اعظم (ص) برپا شده است.

نمایشگاه فرهنگی هنری «نگین قم» در حرم مطهر بانوی کرامت خیر داد. وی گفت: در این نمایشگاه تابلوهای خطاطی و نقاشی، آفرینش‌های فرهنگی هنری آستان مقدس بانوی کرامت، عکس‌های قدیمی قم و حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها و تولیدات مکتوب و رسانه ای این آستان مقدس به نمایش گذاشته شده است.

اطلاعیه روزنامه گوپه

از آنجایی که مطبوعات و رسانه ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می‌شوند، روزنامه گوپه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می‌توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ های لازم را داده و در اختیار گوپه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گوپه شبکه مجازی ایتر را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گوپه هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گوپه قرار می‌دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتر به قرار زیر می باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۳۸

قم- ۱۰ فیلم سینمایی با موضوع امام رضا (ع) در قالب ویژه برنامه «۶۰ سال سینمای ایران و عرض ارادت به پیشگاه امام رضا (ع)» به مناسبت دهه کرامت در سینما «آیه» قم ارکان رایگان می‌شوند. به گزارش مهر، در برنامه‌ای با عنوان «۶۰ سال سینمای ایران و عرض ارادت به پیشگاه امام رضا (ع)» آثاری درباره حضرت معصومه (س) و امام رضا (ع) طی ۱۰ روز به نمایش در می‌آید. فیلم‌های «کیمیا» ساخته احمدرضا درویش،

در بیانیه ای عنوان شد:

انتقاد مجمع نمایندگان طلاب از لایحه جدید عفاف و حجاب

قم- مجمع نمایندگان طلاب و فضایی حوزه علمیه قم در بیانیه ای از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواست به اشکالات و ابعاد تمدنی در تصویب لایحه جدید صیانت از عفاف و حجاب توجه کنند. مجمع نمایندگان طلاب و فضایی حوزه علمیه قم در بیانیه ای به بیان نکاتی پیرامون لایحه جدید عفاف و حجاب پرداخت که به شرح زیر است:

«قُلْ إِنَّمَا أَعِطْتُكُمْ بِوَأَحَدَةٍ أَنْ تَقُومُوا لِلَّهِ مَشْفَىٰ ذُو قُرْبَىٰ مِمَّا بَضَّاجِكُمْ مِنْ جَنَّةٍ إِنَّ هُوَ إِلَّا نَذِيرٌ لِّكُمْ يَذِي عَذَابٍ شَدِيدٍ» سوره سبأ/ ۴۶

امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، الگوی حکومت اسلامی در عصر حاضر، و نقطه امید همه آزادی خواهان جهان است که وظیفه ما را بیش از پیش سنگین می‌نماید. و این سرمایه همیشه جودان که مایه مباهات است غیر از این نمی‌باشد

آیت الله اعرافی:

حوزه باید کنشگر باشد

آیت الله اعرافی با بیان اینکه تعامل با مجموعه‌ها و درک واقعیت‌ها دو موضوع مهم و ضروری است و با اشاره به اینکه مرکز راهبری اقتصاد مقاومتی حوزه باید به قوانین کشور نیز ورود خوبی داشته باشد، یادآور شد: اگر اطلاعات لازم نسبت به این قوانین وجود داشته باشد می‌توانیم به نقشه عملیاتی دست پیدا کنیم.

مدیر حوزه‌های علمیه با بیان اینکه نسل جدید حوزه نسل همراهی هستند، ابراز کرد: باید از اساتید، بزرگان و نسل‌های مختلف حوزه در برنامه‌های مطالعاتی استفاده شود.

حجت الاسلام والمسلمین احمدعلی یوسفی رئیس مرکز راهبری اقتصاد مقاومتی حوزه نیز در این دیدار اظهار کرد: این مرکز برای بانک، بورس، مسکن، خودرو، دلار زدایی، جلوگیری از کاهش پول ملی، اقتصاد دانش بنیان و ... الگوی عملیاتی و... ایده روشنی دارد.

وی مطرح کرد: همچنین برنامه‌ای تحت عنوان جهاد تبیین اقتصاد مقاومتی را نیز در دستورکار داریم. رئیس مرکز راهبری اقتصاد مقاومتی حوزه با بیان اینکه به دنبال رعایت تمام ملاحظات مظهر، و تولیدات مکتوب و رسانه‌ای آستان مقدس پذیرای علاقه‌مندان است.

به گزارش روابط عمومی آستان مقدس قم، حجت الاسلام والمسلمین علی اشرف عیدی از برایی

سازمان آگهی های روزنامه گوپه --- تلفن: ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۳۸

